
 

 

UCHWAŁA NR XXI/144/2012 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie : przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Bartoszyce w sprawie zmiany granic 

administracyjnych miasta Bartoszyce  

Na podstawie art. 4b ust.1 pkt. 1, 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220. Nr 62 poz. 558. Nr 113 poz.984,Nr 153 poz. 1271. Nr 214 

poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717. Nr 162 poz. 1568. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203. z 2005r. 

Nr 172 poz. 1441. Nr 175 poz. 1457. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327,  

Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420,  

Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011r. Nr 21 

poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887, z 2012r. poz. 567) w związku 

z § 2 ust. 2 pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu postępowania przy 

składaniu wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania 

gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz oraz dokumentów 

wymaganych w tych sprawach (Dz.U. z 2001r. Nr 86 poz. 943, z 2002 r. Nr 93 poz. 824, z 2012r. poz. 644 ) 

Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:  

§ 1. Postanawia przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miasta Bartoszyce w sprawie zmiany granic 

miasta Bartoszyce poprzez przyłączenie sąsiednich terenów Gminy Bartoszyce. Projekt zmiany stanowi 

załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Konsultacje z mieszkańcami Miasta Bartoszyce będą przeprowadzane w formie Ankiet 

konsultacyjnych. Wzór Ankiety konsultacyjnej stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.  

2. Ankiety konsultacyjne oraz projekt zmiany granic zostaną udostępnione w siedzibie Urzędu Miasta 

Bartoszyce, Gminnym Centrum Informacji w Bartoszycach oraz dostępne będą do pobrania na stronie 

internetowej www.bartoszyce.pl .  

3. Wypełnione Ankiety konsultacyjne mieszkańcy mogą składać w siedzibie Urzędu Miasta Bartoszyce 

oraz w Gminnym Centrum Informacji w Bartoszycach  

4. Wyrażenie opinii polegać będzie na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce "Jestem za", "Jestem 

przeciw", "Wstrzymuję się", znaku x i złożeniu podpisu na Ankiecie konsultacyjnej.  

§ 3. Uprawnione do udziału w konsultacjach są osoby zamieszkałe na terenie Miasta Bartoszyce, które do 

dnia konsultacji mają ukończone 18 lat.  

§ 4. 1. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji określi Burmistrz Miasta Bartoszyce.  

2. Burmistrz Miasta Bartoszyce zawiadomi mieszkańców o planowanych konsultacjach przed ich 

rozpoczęciem, w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 3664



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3664



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/144/2012   

Rady Miasta Bartoszyce   

z dnia 25 października 2012 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3664



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/144/2012   

Rady Miasta Bartoszyce   

z dnia 25 października 2012 r.  

Ankieta konsultacyjna  

w sprawie zmiany granic Miasta Bartoszyce  

Czy jesteś za zmianą granic Miasta Bartoszyce polegającą na przyłączeniu sąsiednich terenów Gminy 

Bartoszyce przedstawionych na projekcie zmiany granic obejmujących: część obrębu Jarkowo oraz 

część obrębu Łojdy.  

Jestem za  Jestem przeciw      Wstrzymuję się  

                                                       

  

Imię i nazwisko  
 

 Data   

Data urodzenia   Podpis  

 
 

 

Adres   

* Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce znaku X. Nie postawienie znaku x 

lub postawienie więcej niż jednego znaku x powoduje nieważność ankiety.  

* Ankiety złożone po terminie zakończenia konsultacji są nieważne.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3664



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3664


		2012-12-24T09:13:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




